



Şehrimizin Düşman İşgalinden Kurtuluşunu Büyük Bir Coşku İle Kutladık!

18 Kasım Kurtuluş Bayramımızda şehrimizin düşman işgalinden kurtuluşunun 102. Yıl dönümünü halkımızın yoğun katılım gösterdiği programlarımız ile kutladık. 18 Kasım Kurtuluş Bayramı programımız Şehitliğimizde, aziz şehitlerimizi ve Ebedi Baş Komutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve minnetle anarak başladı. Bu toprakları bize armağan eden tüm kahramanlara sonsuz teşekkürler!

Çelenk Sunma törenimizin ardından Uzunköprümüzün düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yılında Cumhuriyet Meydanımızda Kurtuluş Bayramımızı halkımız ile birlikte büyük bir coşku ile kutladık. Düzenlediğimiz törende Hotead Halk Oyunları Grubu ve İBB Mehtar'ının eşsiz gösterilerini hep birlikte seyrettik. Bayram kutlama töreninde evlatlarımızı gurur ile izledik. Cumhuriyetimizin gölgesinde, Atamızın izinde nice yıllara Uzunköprü!

Devamı 2.Syf'da



Başkanımız Ediz MARTİN İSKİ Genel Müdürlüğü'nü Ziyaret Etti

Başkanımız Ediz MARTİN İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Vahit DOĞAN'ı makamında ziyaret etti. Başkanımız Ediz MARTİN, Genel Müdür Yardımcısı Vahit Doğan ile yaptığı toplantı da, Uzunköprü'nün su yönetimi alanındaki projelerini ve ihtiyaçlarını detaylı bir şekilde anlattı. Toplantıda, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden ilçemize 1000 adet akıllı su sayacı hibe edildi. 4.000.000TL değerindeki bu hibeyi resmileştirmek adına protokol imzalandı.

Misafirperverliklerinden ve desteklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. Desteklerinden ötürü, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İMAMOĞLU'na, Mahalli İdareler Koordinatörü Kemal AYDIN'a, İSKİ Genel Müdürü Şafak BAŞA'ya ve Genel Müdür Yardımcısı Vahit DOĞAN'a teşekkür ediyoruz. Onların katkılarıyla, Uzunköprü'nün geleceğine yatırım yapıldı.



Kurtuluş Sergisi'nin Açılışını Gerçekleştirdik

Kurtuluş Bayramımız vesilesiyle Uzunköprü Belediyesi Kültür ve Sanat Evi'nde (Aziz İoannis Kilisesi) düzenlediğimiz Karma Resim İş Sergisi'nin açılış törenini gerçekleştirdik ve sergimizin gerçek mimarları olan 17 sanatçımıza plaketlerini takdim ettik. Birbirinden güzel eserler barındıran sergimizi tüm vatandaşlarımız 25 Kasım tarihine kadar 09:00-17:00 saatleri arasında ziyaret edebilirler. Tüm sanatçılarımıza emekleri için teşekkür ediyoruz.

Kurtuluş Bayramımızda Geleneksel Muradiye Çorbası'nı Halkımıza İkrâm Ettik

Uzunköprümüzün düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıl dönümünde özel olarak hazırladığımız ve şehrimizin tarihinde önemli yer tutan Muradiye Çorbası'nı vatandaşlarımıza ikram ettik. Muradiye Çorbası'nın şehrimiz için önemi Sultan II. Murat'ın yaptırdığı ve şehrimizin en güzel tarihi eserlerinden olan Muradiye Camii'nin tamamlanmasının ardından ilk Cuma Namazı'nda bu çorbanın halka dağıtılmasıdır. Böylesi önemli bir tarihi hadiseyi şehrimizin düşman işgalinden kurtuluşunun 102. Yıl dönümünde yaşatmış olmak Uzunköprü Belediyesi olarak bizler için de ayrı bir mutluluk. Önümüzdeki yıllarda her 18 Kasım'da bu geleneği yaşatmaya devam edeceğiz.

Kurtuluş'ta Fener Alayı Çoşkusu

Şehrimizin düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıl dönümünde Atatürk ve onun devrimlerine bağlılığımızın en güzel göstergesi olan köklü geleneğimiz Fener Alayı'nda halkımızla birlikte çoşkuyla yürüdük. Gökhan Hasar Orkestrası Halkımıza Müzik Şöleni Yaşattı. 18 Kasım Kurtuluş Bayramımız sebebiyle Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonumuzda düzenlediğimiz konserde Gökhan Hasar Orkestrası, Uzunköprü Halkı'nın gönlünü fethetti. Bu güzel gece için kıymetli sanatçımız, Gökhan Hasar ve orkestrasına teşekkür ediyoruz.



Çöpköy Mahallemizde Bulunan Orman Alanları İçin Hukuki Mücadelemiz Sürüyor

Çöpköy Mahallemizin kıymetli orman alanlarında yürütülen 'özel ağaçlandırma' çalışmalarının iptali istemi ile Belediyemizce açılan davalardan birini daha kazanmış bulunuyoruz. Bu vesileyle Uzunköprü Kent Konseyi, Çöpköy Mahalle Muhtarımız ile birlikte Çöpköy Mahallemizde yaşayan vatandaşlarımız ile bir araya gelerek süreci hep birlikte değerlendirdik. Uzunköprü Belediyesi olarak doğamıza ve geleceğe bırakacağımız mirasa sahip çıkmaya devam ediyoruz.



Başkanımız Ediz MARTİN Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Akademisyenleri İle Bir Araya Geldi

Başkanımız Ediz MARTİN, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Mühendisliği Bölümü'nün değerli hocaları Prof. Dr. Yılmaz BAYHAN, Prof. Dr. İlker Hüseyin ÇELEN, Prof. Dr. İsmet BAŞER, Prof. Dr. Elman BAHAR, Prof. Dr. Oğuz BİLGİN, Doç. Dr. Alpay BALKAN ve Dr. Öğretim Üyesi Burçin BAŞARAN ile verimli bir buluşma gerçekleştirdi.

Bu önemli toplantıda, tarım alanındaki yenilikçi projeler üzerine detaylı görüşmeler yapıldı. Bu projeler sayesinde, hem ilçemizin tarımsal üretim kapasitesini artıracakız hem de sürdürülebilir tarım uygulamalarıyla çevre dostu bir yaklaşım sergileyeceğiz. Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



Şehit Mevlitlerimize Devam Ediyoruz

Kahraman Şehidimiz Jandarma Er Remzi BALTA'yı şehadetinin sene-i devriyesinde Fatih Şehitler Camiisi'nde düzenlediğimiz mevlit programında rahmet ile andık. Şehidimize Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Vatan sağ olsun.



Madde Bağımlılığı ve Bağımlılıklar İle Mücadele Eğitimi Mescit Mahallemizde Gerçekleştirildi

Uzunköprü Kaymakamlığı, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Yeşilay ve Belediyemiz tarafından organize edilen Madde Bağımlılığı ve Bağımlılıklar İle Mücadele Eğitimi'ni Mescit Mahallemizde gerçekleştirdik.

Vatandaşlarımızın madde bağımlılığından uzak kalmasını, geleceğe sağlıklı ilerlemesini amaçlayan bu önemli etkinliğin hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.



Avrupa Birliği destekli Yeşil Kent Direnci Projesi İçin Proje Ortaklarımızı Ağırladık

Avrupa Birliği Başkanlığı'nın Ulusal Otoritesi olduğu Interreg NEXT Karadeniz Havzası Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2021-2027 kapsamında desteklenen ve " Karadeniz Havzasında Akıllı ve Dayanıklı Şehirler İçin İklim Değişikliğine Yeşil Uyum Çözümleri" – Yeşil Kent Direnci" adlı projede, proje ortakları arasında ilk büyük etkinlik gerçekleştiriliyor.

Proje ortaklarının bir araya geleceği bu kick-off toplantısı, 6-7-8 Kasım 2024 tarihlerinde Uzunköprü'de gerçekleştirildi. Bu etkinlikte, proje ortakları şehirlerinde sürdürülebilir ve iklim değişikliğine uyum sağlayacak yeşil çözümler geliştirme yolunda birlikte atacakları adımları planladı.

Green Urban Resilience – Yeşil Kent Direnci projesi, iklim değişikliğinin şehirler üzerindeki etkilerini azaltmak amacıyla kentsel alanlarda yeşil altyapının geliştirilmesini hedefliyor. Proje, Temmuz 2024 ile Eylül 2026 tarihleri arasında 26 ay sürecek ve Belediyemizin koordinasyonunda yürütülecek. Bu kapsamda proje dört farklı ülkeden belediyeler ile İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi Orman Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü iş birliği yaparak, Karadeniz Havzası'nda iklim direncini artırmayı amaçlamaktadır.

Projede Belediyemizin yanı sıra İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi, Bulgaristan'dan Sozopol Belediyesi, Gürcistan'dan Batum Belediyesi ve Yunanistan'dan Kavala Belediyesi yer almaktadır. Projenin toplam bütçesi 1.290.188,88 Euro olup, Uzunköprü Belediyesi bu bütçeden 306.144,12 Euro'yu kullanarak kentsel ısı adaları ile ilgili haritalama, yerel yeşil ve mavi altyapı stratejilerinin oluşturulması ve Kent Parkı'nın inşasını gerçekleştirecektir.



Disk Trakya Şube Başkanı'ndan Başkanımız Ediz MARTİN'e ziyaret

DİSK Trakya Şube Başkanı Caner MAKASÇI ve DİSK Uzunköprü Belediye Personel Şirketi İşyeri Temsilcileri Başkanımız Ediz MARTİN ile bir araya geldi. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nden Başkanımız Ediz MARTİN'e Ziyaret

Uzunköprü Belediyesi olarak, Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı M. Hüsnü Bozkurt, Atatürkçü Düşünce Derneği İl ve İlçe Başkanları ve değerli Yönetim Kurulu Üyeleri Başkanımız Ediz MARTİN ile bir araya geldi. Bu anlamlı buluşmada, Atatürkçü Düşünce Derneği'nin değerli temsilcileri ile birlikte, Atatürk'ün fikirlerini yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak için yapılan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı M. Hüsnü Bozkurt'a, Atatürkçü Düşünce Derneği İl ve İlçe Başkanlarımıza ve değerli Yönetim Kurulu Üyelerimize ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Uzunköprü'de Büyük Maç Öncesi Heyecan

Şehrimizin iki büyük futbol kulübü olan Taşköprüspor ve Aşçıoğluspor arasında düzenlenecek maç öncesinde, Uzunköprülü futbolseverler ve değerli sporcular ile Başkanımız Ediz MARTİN bir araya geldi. Başkanımız Ediz MARTİN bu büyük karşılaşma öncesinde, sporcularımız ve taraftarlarımızla buluşarak maç heyecanını birlikte paylaştı ve kendilerine başarılar diledi.



Belediyemiz Edirne Barosu ile Kadına Şiddete Yönelik Bir Protokol İmzaladı

Uzunköprü Belediyesi olarak sosyal belediyecilik anlayışımızla özellikle kadınlarımız ve çocuklarımız için hizmetler üretmeye, yaşamın her alanında onlara destek olmak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Sahip olduğumuz bu ilke ile Edirne Baro Başkanlığı ve Belediyemiz arasında Şiddet Mağduru Kadın ve Çocuklara Yönelik Güçlendirme Çalışmaları Ortak Protokolü'nü imzaladık. İmzaladığımız protokol ihtiyaç duyan şiddet mağduru kadın ve çocuk bireylerin hukuki yardım hizmetini eksiksiz bir biçimde alabilmesini sağlayacak ve Belediyemiz ihtiyaç duyan bireylerin hukuksal anlamda da yanında olacak. Uzunköprü Belediyesi olarak ücretsiz bir biçimde sunduğumuz psikolojik destek hizmetlerinin yanına hukuki desteği de eklemenin gururunu yaşıyoruz. Belediyemiz bünyesinde bulunan Sosyal Hizmet Birimimiz hem çocuklarımızın hem de kadınlarımızın yanında olmaya devam ediyor. Hukuki yardıma ihtiyaç duyan bireyler Sosyal Hizmet Birimimize başvurabilirler. İmzaladığımız protokol sayesinde Edirne Barosu ile geliştireceğimiz işbirliğimiz ile kadınlarımızın ve çocuklarımızın yanlarındayız.



Tülov Vakfı Başkanımız Ediz MARTİN'İ Ziyaret etti.

TÜLOV Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Ramazan TANAL, Yönetim Kurulu Üyesi Kazım ŞAHİN, Edirne Temsilcileri Murat BOYACIOĞLU ve Serkan LİZNAK, Uzunköprü Temsilcileri Osman AYDIN ve Edip Can YAYALAR Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Edirne Tapu Kadastro Müdürlüğü'nden Başkanımız Ediz MARTİN'e ziyaret

Edirne Tapu ve Kadastro Bölge Müdürü Hayrullah AKDEMİR, Kadastro Şube Müdürü Hüseyin YILDIZ, Edirne Kadastro İl Müdürü Ekrem Ersan KOÇKAR ve Halil İbrahim AKINCI Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



Uzunköprü Belediyesi olarak Sağlıklı Hizmet İçin Kömür Denetimlerine Devam Ediyoruz

Uzunköprü Belediyesi olarak kömür denetimlerine devam ediyoruz. Yapılan denetimlerde işyerine ait Katı Yakıt Satıcı Belgesi'nin olup olmadığı ve satılan kömürlerin belgeli olup olmadığının kontrolü yapıyor, vatandaşlarımızın sağlıklı hizmet alması için çalışmalarımıza devam ediyoruz.



Yol Çizgileme Çalışmalarımız Tamamlandı

Halkımızın ulaşım güvenliği için Zabıta Müdürlüğü Ekiplerimiz tarafından şehrimizin çeşitli noktalarında planlanan yol çizgileme çalışmalarımızı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla tamamladık.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Trakya Belediyeler Birliği Başkanımız Candan Yüceer'e Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Erdin Eral'a ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi personeline dayanışmaları için teşekkür ediyoruz.



Karadeniz Havzasında Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylemleri İçin İşbirliği Adımları

Avrupa Birliği Başkanlığı'nın Ulusal Otorite olarak görev yaptığı Interreg NEXT Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı'nın 2021-2027 dönemi birinci teklif çağrısı kapsamında belediyemiz tarafından yürütülen "Karadeniz Havzasında Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylemlerinin Planlanması ve İzlenmesi Konusunda İşbirliği – Temiz Plana Adım/STEP2CleanPlan" adlı ve BSB00004 numaralı projenin ilk dört ayında gerçekleştirilen çalışmalar hakkında hazırlanan bülteni paylaşmaktan memnuniyet duyuyoruz.

Uzunköprü Belediyesi'nin koordinasyonunda yürütülen bu proje, üç farklı ülkeden dört ilgili kurum ve kuruluşu bir araya getiren; iklim değişikliğine uyum sağlama konusunda kapasite oluşturmayı ve farkındalığı artırmayı hedefleyen bir sınır ötesi işbirliği girişimidir. Proje, yerel ve bölgesel politika yapımcıları iklim eylemini ve dayanıklılığı teşvik etmek için pratik araçlar ve stratejilerle donatmayı amaçlamaktadır.



Belediyemiz Öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü Kutladı.

Uzunköprü Belediyesi olarak, Öğretmenler Günü vesilesiyle hizmete devam eden ve emekli olan kıymetli öğretmenlerimize hediyelerini ulaştırarak, Öğretmenler Günlerini kutladık. Bizler için büyük emekler harcayan tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü en içten dileklerimizle kutluyoruz.

Çocuk Gündüz Bakımevi'nde Anımlı Kutlama

Uzunköprü Belediyesi Çocuk Gündüz Bakımevi'nde görev yapan öğretmenlerimizle bir araya gelen Başkanımız Ediz MARTİN, öğretmenlerimize olan saygı ve sevgisini dile getirdi. Başkanımız, öğretmenlerimizin çocuklarımızın yetişmesinde ve gelişiminde oynadıkları önemli rolün altını çizerek, onların bu özel gününü kutladı.



Başkanımız Ediz MARTİN, Şalvarlı Kadınlar Gecesi'nde Aliç Köyü'nün Kıymetli Kadınlarıyla Buluştu

Cumhuriyet Park'ta Aliç Köyü'nün kadınlarının düzenlediği Şalvarlı Kadınlar Gecesi, Başkanımız Ediz MARTİN'in katılımıyla gerçekleşti. Bu anlamlı etkinlikte, kadınlarımızın birlik ve dayanışma içinde gerçekleştirdikleri çalışmalar, büyük bir coşkuyla kutlandı.



Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan AKGÜN'den Başkanımız Ediz MARTİN'e ziyaret

Destegini bizlerden hiçbir zaman eksik etmeyen, işbirliği içerisinde çalıştığımız Büyükçekmece Belediyesi'nin çok kıymetli Başkanı Hasan AKGÜN'ü, Enez Belediye Başkanımız Özkan GÜNENÇ'i, Büyükçekmece Belediyesi Başkan Danışmanı, Geçmiş Dönem DİSK Başkanı Süleyman Çelebi'yi, Büyükçekmece Voleybol Akademisi Başkanı Ersel YAZICI'yı ve Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi Fatih ÇINAR'ı Başkanımız Ediz MARTİN Atatürk Kültür Merkezimizde ağırladı. Değerli Başkanlarımıza ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Uzunköprü Belediyesi ile Büyükçekmece Belediyesi'nden Ortak Voleybol Etkinliği

Uzunköprü Belediyesi olarak Büyükçekmece Belediyesi ile işbirliği içerisinde düzenlediğimiz voleybol maçı, büyük bir coşkuyla Oğuz Arda Sel Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirildi. Bu heyecan verici etkinlikte, Büyükçekmece Voleybol Akademisi ve Muzaffer Atasay Anadolu Lisesi Voleybol Takımı karşı karşıya geldi. Düzenlenen maça, Başkanımız Ediz MARTİN ve Büyükçekmece Voleybol Akademisi Başkanı Ersel YAZICI katılarak, sporcularımıza destek verdiler.



Uzunköprü Belediyesi olarak, Kahraman Gazilerimizi Unutmadık

Sosyal Hizmet Birimimizin düzenlediği özel bir programla, kahraman gazilerimiz ve değerli aileleri ziyaret edildi. Bu anlamlı buluşmada, gazilerimizin kahramanlıkları bir kez daha saygıyla anılırken, onlara olan minnet borcumuzun asla unutulmadığı vurgulandı.

Uzunköprü Belediyesi olarak, gazilerimizin her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz. Onların fedakarlıkları sayesinde bugünlere geldik ve bu toprakları özgürce yaşıyoruz. Bu ziyaretlerle, gazilerimize olan saygımızı ve minnet duygularımızı bir kez daha göstermiş olduk.



Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuarı Viyolonsel Topluluğu Konseri Uzunköprü Belediyesi Kültür Ve Sanat Evi (Aziz İoannis Kilisesi'nde) yapıldı

Uzunköprü Belediyesi Kültür ve Sanat Evi'nde (Aziz İoannis Kilisesi) Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuarı Viyolonsel Öğrencileri ve Topluluğu'nun düzenlediği konser, büyük bir keyif ile halkımızla buluştu. "Üç Kuşak Bir Konser" isimli etkinlik, üç neslin bir araya gelerek oluşturduğu büyüleyici performanslarıyla izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Bu muhteşem geceyi bizlere yaşatan, etkinliğin mimarları olan tüm sanatçılarımıza teşekkür ediyoruz. Uzunköprü Belediyesi olarak, halkımızı çeşitli etkinlikler ile sanatla buluşturmaya, sanatın büyüleyici dünyasının kapılarını halkımız için aralamaya devam ediyoruz.



Ercan Çobanoğlu Çocuk Gündüz Bakımevi İnşaatında Sona Yaklaşıyor

Uzunköprü Belediyesi olarak, Ercan Çobanoğlu Çocuk Gündüz Bakımevi'mizin inşaatında sona yaklaşıyoruz. Atamızın izinde, Cumhuriyet değerlerine bağlı nesiller yetiştirme hedefimiz yolunda büyük bir adım atarak, daha fazla aileye ulaşmayı ve çocuklarımıza üstün hizmet sunmayı amaçlıyoruz. Geçmiş dönem Belediye Başkanımız, rahmetli Ercan Çobanoğlu'nun ismini yaşatacağımız bu çocuk gündüz bakımevi'miz ile geleceğimize yön vermeye devam ediyoruz. Bakımevimizin açılışı ile birlikte, çocuklarımızın güvenli ve sağlıklı bir ortamda eğitim almalarını sağlayacak modern bir tesis hizmete geçireceğiz.



Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü'nde Anlamlı Etkinlik Düzenlendi

Uzunköprü Belediyesi olarak, Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Ördekli Göl Mesire Alanı'nda düzenlenen "Atatürk'ün Kızları Hatıra Ormanı Fidan Dikme Etkinliği"nde, şehrimizin kadınları elleriyle doğaya hayat verdi. Düzenlenen etkinliğe, Başkanımız Ediz MARTİN'i temsilen Belediye Meclis Üyemiz Gökhan ASLAN ve Edirne Belediye Başkanımız Filiz GENCAN AKIN'ı temsilen Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Cenk ERGÜDEN katıldı. Bu güzel etkinliğin organize edilmesinde büyük emeği geçen Türk Ünitelili Kadınlar Derneği'nin kıymetli üyelerine teşekkür ediyoruz.



Başkanımız Ediz MARTİN, ROMACTED Projesi Kapsamında Spor Kulübü Başkanlarıyla Buluştu

Başkanımız Ediz MARTİN, ROMACTED projesi kapsamında ilçemizin spor kulübü başkanlarıyla bir araya geldi. Bu önemli buluşma, Uzunköprü'nün spor alanında daha da gelişmesini sağlayacak projelerin hayata geçirilmesi için büyük bir adım oldu. Toplantıda, spor tesislerinin iyileştirilmesi, yeni spor branşlarının desteklenmesi ve sporcu yetiştirilmesine yönelik çalışmaların detayları ele alındı. Başkanımız Ediz MARTİN, sporun gençler üzerindeki olumlu etkilerini vurgulayarak, bu projelerin Uzunköprü'de sporu daha geniş kitlelere yayacağını ve ilçemizin sporun merkezi haline geleceğini belirtti. Başkanımız Ediz MARTİN, sporun ilçemizde yaygınlaşması ve gençlerin spora teşvik edilmesi amacıyla yapılan çalışmalara büyük önem verdiklerini dile getirdi. Tüm spor kulüplerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Atatürk Kültür Merkezi'nde "Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar" Konseri

Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonumuzda düzenlediğimiz "Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar" konserinde halkımız ile birlikte yeri geldi duygulandık, yeri geldi neşelendik. Ulusumuzun Kurtarıcısı, Ebedi Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bu anlamlı etkinlikte hep birlikte andık. Düzenlediğimiz konser, ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sevdiği şarkıların bir araya getirildiği özel bir repertuvarla gerçekleştirildi. Yusuf Çetin'in sahne aldığı bu özel gecede, katılımcılar duygusal anlar yaşadı ve Atatürk'ün anısını yaşatmanın gururunu hep birlikte paylaştı. Konser boyunca, Atatürk'ün müzik zevkini ve kültürel mirasını bir kez daha hatırlamanın mutluluğu yaşandı. Bu güzel gecenin bir parçası olan herkese en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Etkinliğimizde sahne alarak geceyi unutulmaz kılan Yusuf Çetin'e, emeği geçen tüm organizasyon ekibine ve katılımlarıyla geceyi onurlandıran tüm misafirlerimize teşekkür ederiz.



Edirne'de Yerelde Eşitlik İçin Önemli Bir Adım

Edirne Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen "Yerelde Eşitlik Çalıştayı"nda toplanan katılımcılar, toplumsal cinsiyet eşitliği hedefiyle önemli bir adım attı. Yerelde Eşitlik Çalıştayı'na Başkanımız Ediz MARTİN'de katıldı.

Yerelde Eşitlik Çalıştayı, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, kadın ve erkeklerin eşit haklara sahip olması, ayrımcılığın ortadan kaldırılması ve her bireyin eşit fırsatlara sahip olduğu bir toplum oluşturulması amacıyla düzenlendi. Etkinlikte, bu konularda farkındalık yaratmak ve toplumu bilinçlendirmek için çeşitli sunumlar ve tartışmalar yapıldı. "Dirençli Bir Toplum İçin Yerelde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Projesi" kapsamında gerçekleştirilen çalıştayda, Edirne Belediye Başkanı Filiz GENCAN AKIN'ın ev sahipliği yaptığı belirtildi. Çalıştayda konuşan yetkililer, ayrımcılığın ve her türlü eşitsizliğin ortadan kaldırılması için çalışmaların aralıksız devam edeceğini vurguladı. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlandığı, herkesin eşit haklara sahip olduğu bir gelecek için umutla çalışan katılımcılar, bu önemli etkinliği hayata geçirdiği için Başkan AKIN'a teşekkür etti.



10 Kasım Programımız ile Atamızı Aramızdan Ayrılışının Yıl Dönümünde Rahmet, Minnet ve Hasretle Andık

Cumhuriyetimizin kurucusu, çağdaş Türkiye'nin mimarı Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, aramızdan ayrılışının 86. yıl dönümünde manevi huzurunda düzenlenen törenle anıldı. Başkanımız Ediz MARTİN, törenin ardından Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonumuzda Yunus Emre Ortaokulunun düzenlemiş olduğu anma programına katıldı. Çocuk Gündüz Bakımevimizin öğrencilerinin minik kalpleri bugün Atamız için attı. Düzenlediğimiz programımızda Ulu Önderimiz, Ebedi Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü evlatlarımız ile birlikte andık. 10 Kasım Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anma programı kapsamında Tiyatro Kasaba ekibinin sergilediği Geç Gelen Enginar isimli tiyatro oyunu değerli halkımız ile buluştu.

Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonumuzda sergilenen Geç Gelen Enginar isimli tiyatro oyununa Başkanımız Ediz MARTİN katıldı. Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 86. yılında derin bir özlem ve saygıyla anıyoruz. Tiyatro Kasaba ekibini tebrik ediyoruz.



Başkanımız Ediz MARTİN'in projelerinden olan Akıllı Belediyecilik Sistemleri'ni devreye sokuyoruz.

Uzunköprü Belediyesi olarak yeni Online Belediye işlemleri ile halkımıza hizmet sunuyoruz.

Modern çağın gereksinimlerine uygun olarak Online Belediye hizmetlerinde önemli adımlar atıyoruz.

Artık emlak beyanları, su abone işlemleri, borç sorgulama/ödeme ve diğer işlemlerinizi internet sitemizin e-Belediye sekmesinden kolayca yapabilirsiniz. İlerleyen günlerde yeni dijital dönüşüm eklemelerimizi sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.



Yenilenen Ergene Stadyumu'nda İlk Maç Heyecanı Yaşandı

Yenilenen Uzunköprü Ergene Stadyumu'nda ilk maç, coşkulu bir atmosferde gerçekleşti. Açılış maçı Uzunköprüspor ve Keşan Anafartalarspor arasında oynandı. Başkanımız Ediz MARTİN, açılış maçını vatandaşlarımızla birlikte izledi. Uzunköprü Ergene Stadımız hayırlı uğurlu olsun. Emeği geçen herkese çok teşekkür ediyor, Yeni sezonda Uzunköprüspor'a başarılar diliyoruz.



Çöpköy – Yeniköy İçme Suyu Hattı Yapımı İçin İller Bankası İle Toplantılar Devam Ediyor

Çöpköy - Yeniköy içme suyu hattı görüşmeleri kapsamında İLBANK A.Ş İstanbul Bölge Müdürlüğü Teknik Personelleri Kamer DOĞAN, Serpil ÖZMAY, Ali Abdullah ÖZDİKİCİ, Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti. Çöpköy ve Yeniköy Mahallelerimizde yürüteceğimiz içme suyu hattı yenileme çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor.



Geçmiş Dönem Hacıköy ve Çamlıca Belediye Başkanları Başkanımız Ediz MARTİN'i Ziyaret Etti

Geçmiş Dönem Keşan Hacıköy Belediye Başkanımız Cevdet KARAGÖZ ve Geçmiş Dönem Keşan Çamlıca Belediye Başkanımız Halil BÜYÜLYATIKÇI Başkanımız Ediz MARTİN'i makamında ziyaret etti. Başkanlarımıza ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Başkanımız Ediz MARTİN Edirne İl Emniyet Müdürü'nü Ziyaret Etti

Başkanımız Ediz MARTİN Edirne İl Emniyet Müdürü Onur KARABURUN'u makamında ziyaret etti. Emniyet Müdüremize nazik misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Başkanımız Ediz MARTİN Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal ÇEBİ'Yi Ziyaret Etti

Başkanımız Ediz MARTİN Küçükçekmece Belediye Başkanımız Kemal ÇEBİ'yi makamında ziyaret etti. Başkanımıza göstermiş oldukları misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Trakya Belediyeler Birliği'nden Başkanımız Ediz MARTİN'e Ziyaret

Başkanımız Ediz MARTİN, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı, Trakya Belediyeler Birliği Direktörü Oğün KÜRÜMOĞLU ile bir araya geldi. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



Geçmiş Dönem Belediye Başkanımız Enis İŞBİLEN Başkanımız Ediz MARTİN'i Ziyaret Etti

Geçmiş Dönem Belediye Başkanımız Enis İŞBİLEN ve Oğuz Fırat ŞENKAL Başkanımız Ediz MARTİN ile bir araya geldi. Kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyoruz.



Şehrimizi Emeklerimiz ile Güzelleştiriyoruz.

Uzunköprü Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz yoğun emek harcayarak, kendi seramızda yetiştirdiğimiz hercai menekşelerini önümüzdeki hafta yeşil alanlara ikmek üzere hazırlamaya devam ediyor. Daha güzel bir Uzunköprü için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.



İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve İSKİ'nin Katkıları ile Başlattığımız Yağmur Sezonuna Hazırlık Sürecimizi Tamamladık.

İSKİ tarafından sağlanan Kombine Kanal Açma Aracı ile şehrimizin çeşitli noktalarında kanalizasyon temizliklerini gerçekleştirdik, olası bir su baskını durumuna karşı hazırlıklarımızı tamamladık. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu, İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa, İBB Mahalli İdareler Koordinatörü Kemal Aydın ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi personeline göstermiş oldukları işbirliğinden dolayı teşekkür ediyoruz.

BÜLTEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Hanife GÖKÇE
Metin ve Fotoğraf:
Emirhan ŞENYÜREK
Remziye YILMAZ
Mizanpaj:
Savaş ÖZER
Baskı:
Uzunköprü Belediyesi

www.uzunkopru.bel.tr / 0(284) 513 11 43

T.C.
UZUNKÖPRÜ
BELEDİYESİ



Çocuklarımız İçin Ara Tatil Etkinliklerimizi Düzenledik

12 Kasım 2024 tarihinde evlatlarımız Atatürk Kültür Merkezimizi sevinçli sesleri ile çınlattı. Düzenlediğimiz Çocuk Film, Yüz Boyama, Müzikli Masal Anlatı Sahnesi etkinliklerimizdeki mutlulukları görülmeye değerdi. 14 Kasım 2024 günü Cumhuriyet Parkımızda düzenlediğimiz Çocuk Atölyeleri ile birbirinden eğlenceli birçok oyun ve etkinliği çocuklarımız ile buluşturduk. Uzunköprü Belediyesi olarak Ara tatilde de evlatlarımızın neşesi olmaya devam ettik.



Avrupa Konseyi Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti

ROMACTED ve Belediyemiz tarafından ortaklaşa yürütülen Avrupa Birliği Projesi Toplantısı'na Avrupa Konseyi Ankara Program Ofisi Başkanı William MASSOLİN, Avrupa Konseyi Romacted II Programı Ankara Program Ofisi Yetkilisi Burçak KILINÇ, Avrupa Konseyi Ankara Program Ofisi İletişim Uzmanı Akya GÖNÜLALAN, Sıfır Ayrımcılık Derneği Yönetim Kurulu Başkanı, Şişli Belediyesi Meclis Üyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi ve TBB Delegatesi Elmas ARUS, Sıfır Ayrımcılık Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, Romacted II Programı Odak Kişisi Mine KARAKUŞ, Sıfır Ayrımcılık Derneği, Kapasite Geliştirme Koordinatörü Baran Ç. ÇETİNKAYA ile Başkanımız Ediz MARTİN bir toplantı gerçekleştirdi. Projemiz Uzunköprümüze hayırlı olsun.